
Image Item Descrip�on
Es�mate

$

Reserve

$

244486 Belgium, 1893, King Leopold,

35c violet brown (Sco* 69),

with tab, o.g., hinge remnant,

Fine to Very Fine. Sco4 $45.

Michel 56a.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00

244487 Belgium, Parcel Post, 1882-94,

25c yellow green, 80c brownish

buff and 2fr yellow buff (Sco*

Q10, Q12, Q15), o.g., very

lightly hinged, Fine to Very Fine.

Sco4 $355.

Es�mate $80 - 120.

80.00 0.00
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244488 Brazil, 1000cr Dom Pedro II

(Sco* 992A), o.g., hinged, mild

toning, otherwise Fine to Very

Fine. Sco4 $60.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244489 Bri�sh Guiana, 1889, Seal of

the Colony, 96¢ dull purple &

carmine (Sco* 147), Very Fine.

Sco4 $65. SG 205.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244490 Canada, 1898, Queen Victoria

"Maple Leaf", 10¢ brown violet

(Sco* 73), unused without gum,

Fine. Sco4 $500.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244491 Canada, 1898, Queen Victoria

"Maple Leaf", 10¢ brown violet

(Sco* 73), beau�fully well

centered, light grid cancel, Very

Fine or be4er. Sco4 $80.

Es�mate $35 - 50.

35.00 0.00

244492 Canada, 1898, Imperial Penny

Postage, 2¢ black, blue &

carmine (Sco* 86), o.g., never

hinged, about Fine. Sco4 $80.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244493 Canada, 1915-24, King George

V "Admiral" coils, 1¢ to 3¢

complete, perf 12 (Sco*

131-134), all lightly canceled,

Very Fine. Sco4 $81.

Es�mate $35 - 50.

35.00 0.00

244494 Canada, Airmail, 1930, 5¢ olive

brown (Sco* C2), o.g., hinged,

Fine to Very Fine. Sco4 $45.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00
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244495 Netherlands An�lles (Curaçao),

1947, Queen Wilhelmina, 5g

olive green (Sco* 186), a lovely

example of this high value,

ligh@ace free cancel, Very Fine.

Sco4 $170.

Es�mate $50 - 75.

50.00 0.00

244496 Denmark, 1905, King Chris�an

IX, 50øre dull violet (Sco* 68),

Fine to Very Fine. Sco4 $120.

Michel 51. Facit 67.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244497 Finland, 1860, Coat of Arms,

10k rose on pale rose, roule*e

type I (Sco* 5), used on piece,

Fine to Very Fine. Sco4 $58.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00

244498 Finland, 1867, Coat of Arms, 6p

black on green, roule*e type III

(Sco* 7), lightly canceled, about

Fine. Sco4 $225.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244499 Finland, 1870, Coat of Arms,

10p black on yellow, roule*e

type III (Sco* 8), neat c.d.s.,

nearly Fine. Sco4 $350.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244500 Finland, 1866, Coat of Arms,

40p rose on lilac rose, roule*e

type III (Sco* 10), lightly struck

blue cancel, light blue cancel,

about Fine. Sco4 $68.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00
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244501 Finland, 1875, Coat of Arms,

32p carmine (Sco* 23), neat

socked-on-the-nose c.d.s., Fine.

Sco4 $60.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244502 France, 1860, Napoleon III

imperforate, 1c olive green on

pale blue (Sco* 12), large

margins and neat light cancel,

Very Fine. Sco4 $63. Yvert 11.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244503 France, 1854, Napoleon III

imperforate, 80c lake on

yellowish (Sco* 19), margins all

around, numeral "65" cancel,

Fine. Sco4 $40. Yvert 17.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244504 France, 1877, Sage Type II, 75c

carmine on rose (Sco* 83),

1890 c.d.s., Fine. Sco4 $110.

Yvert 81.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244505 France, 1900, Merson, 2fr gray

violet & yellow (Sco* 126),

neat socked-on-the-nose c.d.s.,

Fine to Very Fine. Sco4 $75.

Yvert 122.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244506 France, 1900, Merson, 2fr gray

violet & yellow (Sco* 126),

neat c.d.s., Fine to Very Fine.

Sco4 $75. Yvert 122.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00
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244507 Great Britain, 1880, Queen

Victoria, 2d pale rose, Imperial

Crown watermark (Sco* 81),

neat c.d.s., Fine. Sco4 $100. SG

168.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244508 Great Britain, 1884, Queen

Victoria, 3d lilac (Sco* 102),

nicely centered, Very Fine. Sco4

$100. SG 191.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244509 Great Britain, 1911, King

Edward VII, Somerset House

prin�ng, 1s dark green &

scarlet (Sco* 138a), Fine to

Very Fine. Sco4 $70. SG 312.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244510 Great Britain, 1918, King

George V "Seahorse", Bradbury,

Wilkinson prin�ng, 2s6d olive

brown (Sco* 179), Fine to Very

Fine. Sco4 $70. SG 413a.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00

244511 Great Britain, 1918, King

George V "Seahorse", Bradbury,

Wilkinson prin�ng, 2s6d olive

brown and 5d carmine rose

(Sco* 179-180), well centered,

without gum as issued, Very

Fine. Sco4 $185. SG 413a//416.

Es�mate $40 - 60.

40.00 0.00

244512 Great Britain, 1934, King

George V re-engraved

"Seahorse", 5s bright rose red

(Sco* 223), beau�fully well

centered and with a neat c.d.s.,

neat c.d.s., Very Fine. Sco4 $60.

SG 451.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00
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244513 Iceland, 1925, Reykjavik, 35a

deep blue (Sco* 147), unused

without gum, Very Fine. Sco4

$70 as o.g. Michel 117. Facit

171.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244514 Iceland, Airmail, 1930, 10a

Falcon (Sco* C3), Fine to Very

Fine. Sco4 $75. Michel 140.

Facit 188.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244515 Italy, 1922, Mazzini complete

(Sco* 140-142), face free light

cancels, Fine used. Sco4 $122.

Sassone 128-130.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244516 Italian Occupa�on of the

Aegean Islands, 1934, Soccer

Championship, 5L+2.50L high

value (Sco* 35), o.g., Very Fine.

Sco4 $70.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00

244517 Japan, 1942, 2nd Showa Series,

10s crimson & dull rose, dull

rose (background map) omi*ed

(Sco* 334a), with normal for

comparison (at leD), Fine to

Very Fine, very scarce used.

Listed but not priced by JSCA.

Sco4 $475. J.S.C.A. 255Rva.

Es�mate $150 - 200.

150.00 0.00

244518 Monaco, 1891, Prince Albert I,

10c brown on straw (Sco* 15),

o.g., lightly hinged, Fine. Sco4

$100. Yvert 14. Maury 14.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00
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244519 Mongolia, 1945, 1t Marshall

Choibalsan (Sco* 83), o.g.,

lightly hinged, Very Fine. Sco4

$60.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244520 Netherlands, 1951, Queen

Juliana, 75c carmine rose (Sco*

327), o.g., hinged, Very Fine.

Sco4 $60 as n.h.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244521 Netherlands, 1952, Stamp

Centenary Exhibi�on complete

(Sco* 336-339), Fine to Very

Fine used. Sco4 $40.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244522 Norway, 1863, King Oscar I, 3sk

gray lilac (Sco* 7), well

centered, Very Fine. Sco4 $300.

Michel 7. Facit 7.

Es�mate $80 - 120.

80.00 0.00

244523 China (People's Republic),

1950, $5,000 Inaugura�on of

the People's Republic, N.E. Use

(C4NE), reprint (Yang C27), Very

Fine. Sco4 1L150.

Es�mate $10 - 15.

2.00 0.00

244524 Romania, 1866, Prince Carol,

5pa black on dark blue, thick

paper (Sco* 30b), large margins

all around, o.g., hinged, Very

Fine. Sco4 $525. Michel 15 x.

Es�mate $150 - 200.

150.00 0.00
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244525 Sierra Leone, 1873, Queen

Victoria, 3d saffron yellow

(Sco* 8a), Crown CC watermark

upright, Fine to Very Fine used.

Sco4 $95. SG 13.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244526 Sierra Leone, 1905, King

Edward VII, 3d dull purple &

gray (Sco* 82), Mul�ple Crown

CA watermark, o.g., hinged, Fine

to Very Fine. Sco4 $45. SG 91.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244527 Southern Rhodesia, 1935, King

George V, 1s black & greenish

blue, perf 11½ (Sco* 26a), Fine

to Very Fine. Sco4 $70. SG 23a.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00

244528 Sweden, 1886-91 Numeral &

Arms issue complete (Sco*

40-49), with posthorns on

reverse, Fine to Very Fine. Sco4

$110. Michel 29-38. Facit 40-49.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244529 Sweden, Official, 1874, 6ö lilac

(Sco* O4), perf 14, neat c.d.s.,

Fine to Very Fine. Sco4 $65.

Michel 4aA. Facit TJ4.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244530 Sweden, 1904, King Oscar II,

50ö olive gray (Sco* 64), o.g.,

hinged, Fine to Very Fine. Sco4

$100. Michel 48c. Facit 59d.

Es�mate $25 - 35.

25.00 0.00
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244531 Sweden, Postage Due, 1874,

50ö brown (Sco* J10), perf 14,

neat Malmo c.d.s., Fine to Very

Fine. Sco4 $60. Michel 9A. Facit

L9.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00

244532 Sweden, Postage Due, 1874,

1kr blue & bister (Sco* J11),

perf 14, neat Stockholm c.d.s.,

Fine. Sco4 $75. Michel 10A.

Facit L10.

Es�mate $15 - 20.

15.00 0.00

244533 Switzerland, 1852, Rayon III,

15rp vermilion, large numerals

(Sco* 12), margins all around,

damaged bo4om right corner,

otherwise Fine. Sco4 $160.

Michel 12. Zumstein 20.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244534 Switzerland, 1854-55, SiRng

Helve�a ("Strubel"), 15rp rose,

emerald silk threads, Bern

prin�ng (Sco* 22), margins

almost all around, nearly Fine.

Sco4 $110. Michel 15 II A ym.

Zumstein 24B.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244535 Switzerland, 1855, SiRng

Helve�a ("Strubel"), 40rp

yellow green, maroon silk

threads (Sco* 29), margins

almost all around, nearly Fine.

Sco4 $110. Michel 17 II A yr.

Zumstein 26C.

Es�mate $10 - 15.

10.00 0.00

244536 Switzerland, 1858-62, SiRng

Helve�a ("Strubel"), 40rp

green, green silk threads on

thick paper (Sco* 40), margins

all around including parts of the

outer cuIng lines, Very Fine.

Sco4 $93. Michel 17 II B ym.

Zumstein 26G.

30.00 0.00
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Es�mate $30 - 40.

244537 Switzerland, 1862-63, SiRng

Helve�a, 3c black (Sco* 42),

well centered, couple barely

toned perf �ps, otherwise Very

Fine. Sco4 $160. Michel 21.

Zumstein 29.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244538 Switzerland, 1862-63, SiRng

Helve�a, 1fr gold (Sco* 50),

Fine used. Sco4 $130. Michel 28

c. Zumstein 36.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244539 Switzerland, 1862-63, SiRng

Helve�a, 1fr gold (Sco* 50),

Fine used. Sco4 $130. Michel 28

c. Zumstein 36.

Es�mate $25 - 35.

25.00 0.00

244540 Switzerland, 1881, SiRng

Helve�a on granite paper, 25c

green (Sco* 65), neat Zürich

c.d.s., Fine to Very Fine. Sco4

$110. Michel 41. Zumstein 49.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244541 Switzerland, 1901, Standing

Helve�a, 1fr claret, perf 11½ x

12 (Sco* 87b), narrow control

mark, blunt corner perf,

otherwise Fine to Very Fine.

Sco4 $350. Michel 63 Y D.

Zumstein 71E.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244542 Switzerland, 1915, Pro

Juventute, 5c Appenzell Boy

(Sco* B2), Fine to Very Fine.

Sco4 $16. Michel 128. Zumstein

2.

Es�mate $10 - 15.

2.00 0.00
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244543 Switzerland, 1915, Pro

Juventute, 10c Lucerne Girl

(Sco* B3), blunt corner perf,

otherwise Very Fine. Sco4 $100.

Michel 129. Zumstein 3.

Es�mate $10 - 15.

5.00 0.00

244544 Switzerland, 1916, Pro

Juventute complete (Sco* B4-

B6), Fine to Very Fine. Sco4

$127. Michel 130-132. Zumstein

4-6.

Es�mate $30 - 40.

30.00 0.00

244545 Switzerland, 1922, Pro

Juventute, 40c Swiss Arms

(Sco* B24), Fine to Very Fine.

Sco4 $93. Michel 178. Zumstein

24.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244546 Switzerland, 1922, Pro

Juventute, 40c Swiss Arms

(Sco* B24), Fine to Very Fine.

Sco4 $93. Michel 178. Zumstein

24.

Es�mate $20 - 30.

20.00 0.00

244547 Switzerland, 1923, Pro

Juventute complete (Sco* B25-

B28), Fine to Very Fine. Sco4

$85. Michel 185-188. Zumstein

25-28.

Es�mate $25 - 35.

25.00 0.00

244548 Switzerland, Postage Dues,

1878-80, 1c-500c complete

(Sco* J1-J9), Fine to Very Fine.

Sco4 $104. Michel P 1-9.

Zumstein P 1-9.

Es�mate $25 - 35.

25.00 0.00
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244549 Venezuela, Airmail, 1960,

Forest Week complete (Sco*

C293-C302), o.g., never hinged,

Fine to Very Fine. Sco4 $160.

Es�mate $40 - 60.

40.00 0.00

1,654.00 0.00
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